Salades

@ Salade de Chou

——

Desserts

- _“
@ M ousse au Chocolat
(. Cheesecake

Boissons non alcoolisées

@ Evian
@ Badoit

Japanische Gerichte

-
@ Gyoza

10
5€



Apéritif
‘ Ebi Fry

Pizza

O Pizza grande

Plats d'accompagnement

‘|.' Sauce

Extras

‘|.' Wasabi
‘|.' Ginger



Pizza - klein & 22cm

e Mixed

Sandwichs

' Sandwich végétarien

Fruitsde mer

@ Tacos Mahi Mahi
X

w Sushi saumon teriyaki
L

12

am o



@ Guacamole

Burritos

-»__‘. _-"; .
@ Crispy Cheese

Tacos

@ Tacos saumon

M enus de sushis

‘|§ ' House

Tapas chauds

@ Pimientos del Padron

19
5€

12



Boissons

“ Orangina
_ Coke

Gyoza

. F
b !

. .
@ Gyoza Veggie

Chicken Dishes

@ California Chicken

Sun Sushi Roll

*, i
'\. Fd

@ California Veggie



Currywur st

@ Boulette

Amerikanische Pizza

@@ -

Asiatische Getranke

@ Asahi

Spécialités asiatiques
Q Edamame

L eckere Nudelgerichte

a o



Buffalo Chicken Wings

““"""|g’ Small

Meals - Angebote

@ Family M eal

Bebidas

aa Coca ColaZero

Poke Bowls

@ Poke Poulet
@ Poke veggie



Pok e Boeuf

Entrees

Lunch Salmon

PLATEAUX &#127857;

C ocirc;t eacute; Veggie

C ocirc;t eacute; Cali Maki

Cebolla Dream

C ocirc;t eacute; California

NIKKEI &#128293;

SambalLima

16

16

18

19

18

20

11



Tiradito aigre douce

SASHIMI &#128031;

Sashimi Saumon pi egrave;ces

Sashimi Thon Albacor e pi egrave;ces

Assortiment Sashimi pi egrave;ces

Sashimi DUO pi egrave;ces

YAKITORI &#127842,

Yakitori Beef Cheese

Yakitori Saumon Nikkel

BAGUETTES, SAUCES, WASABI, GINGEMBRE & #12/7860;

oo

(Wil



Sauce sucr eacute;e

Sauce sal eacute;e

Une Paire de Baguette

PETITESFAIMS &#127775;

Lunch Classic

Lunch California

DONBURI & #127835;

Donburi Chicken Ball's

Donburi Crispy Chicken Nikkei

Donburi Gyoza Nikkei

Donburi beef

13

16

18

19

17

20



BOISSONS & #127865;

Fuzetea P ecirc;che

Volvic essentiel citron bio

Volvic essentiel concombre bio

Bahia grenade a ccedil;ai th eacute; vert

Bahia goyave litchi citron vert

L eamo citron

Ceeeee

L eamo th eacute; vert gingembre

CHIRASHI & #128032;

Chirashi Nikkei

DESSERTS & #127856;

19



Mochi Citron Yuzu glac eacute; pi egrave;ces

Mochi th eacute; vert matcha glac eacute; pi egrave;ces

M ochi choco coco glac eacute; pi egrave;ces

M ochi mangue passion glac eacute; pi egrave;ces

Tapioca coulis de mangue

00000

POK & Eacute; & #127800;

Poke Crevette Aigre douce

Poke Thon Saumon

Poke Mahi M ahi

Poke Tataki Saumon Teriyaki

CLASSIC ROLLS &#10024,

15

16

17

15



@ Garden crevette 2
Menus bento& #127857;& #127857;
5
Gyoza boeuf s
COLLECTION HANAMI & #127800;
Plateau Hanami 20
e N
h@ Garden Tokyo 2
D
3 Fondant Cheese K awaii 2
LN
h’ Salade Haru 2
e N
@ Duo de M ochi pi egrave;ces 2

Non classé



Maki saumon

Petit

Gyoza Poulet

Y akitori chicken barbecue

Coupe de Mangue

Chirashi Tartare de Saumon

Sushi saumon

Gingembre

Sushi thon

Y akitori chicken balls

Chirashi Saumon

Couped'AnanasFrais

10
6€

5€

6€

5€

18

5€

6€

17

5€



Samba Acho

M aki avocat cheese

Grand

Salade Wakame

Boauf

Poke saumon

Fuze Teacitron vert menthe

Salmon Dream

Donburi Chicken Grilled

Ceviche saumon

Poulet Croustillant

Garden Saumon

11

5€

3€

5€

1€

15

3€

20

18

17

8€

8€



Donburi Salmon

Spicy Edamame

Rainbow Roll

Garden Veggie

Soupe miso

Crispy Saumon

Riz nature

California saumon avocat

Crispy Thon Cuit

California Thon Cuit

Fondant Cheese

Aubergine Miso

19

5€

22

6€

3€

9€

7€

9€

7€

8€

5€



Maki Thon Spicy

Té

Fried

Fromage

Sauces

Fuzetea mangue

Sauce soja sucr eacute;e

Avecunriz

Sauce soja sal eacute;e

Sansriz

Je ne souhaite pas de sauces

Je souhaite pas de wasabi et gingembre

7€

3€



Riz Vinaigr eacute;

Tacosthon

3€

12



